

مجوز آموزش کاملاً آنلاین به دانشجویان خارجی برای اولین بار صادر شد



معاون بورس و امور دانشجویان خارج سازمان امور دانشجویان از صدور مجوز آموزش کاملاً آنلاین به دانشجویان خارجی برای اولین بار خبر داد.

عباس قنبری باغستان در گفتگو با مهر با اشاره به سیاست‌های جدید سازمان امور دانشجویان در قبال دانشجویان بین‌المللی، اظهار کرد: برای برند سازی آموزش عالی، رویکرد ما جذب دانشجوی خارجی با کیفیت است.

وی با تأکید بر رعایت استانداردهای آموزشی، افزود: کیفیت برای ما در جهت رسیدن به مرجعیت علمی بسیار مهم است؛ از این رو، دانشجویان خارجی که در طول دوره تحصیل، دو تا سه ترم پس از تحصیل نتوانند روند آموزشی مناسبی داشته باشند، حذف خواهند شد.

♦ **موفقیت مستلزم حرکت بر اساس موج‌های جدید بین الملل سازی است**

وی تصریح کرد: در راستای این رویکرد، ما در حال جایگزینی پارادایم‌های سنتی آموزش با پارادایم‌های جدید آموزشی هستیم که مبتنی بر موج‌های جدید بین المللی سازی هستند.

معاون بورس و امور دانشجویان خارج سازمان امور دانشجویان در پاسخ به این سوال که چرا آموزش دانشجویان خارجی لزوماً باید حضوری باشد، به ظرفیت آموزش‌های مجازی اشاره کرد و گفت: آمار دانشجویان آنلاین کشورهایی مانند انگلستان، تنها از قاره آفریقا، دو برابر تعداد دانشجویان حضوری آن‌ها در این کشور است. این نشان می‌دهد که بازار آموزش آنلاین بسیار پر رونق و مورد توجه واقع شده است.

قنبری باغستان ادامه داد: این روش که مبتنی بر یکی از همین روش‌های بین المللی سازی است، هزینه‌ها را برای دانشجو کاهش داده و راحت‌تر است و نیازی به مهاجرت و اقامت طولانی‌مدت نیست. بنابراین، ما از دانشگاه‌های بزرگ و برتر می‌خواهیم تا از این موج‌های جدید بهره ببرند تا بتوانند دانشجویان بهتری با ملیت‌های متنوع‌تر جذب کنند.

♦ **صدور مجوز آموزش آنلاین برای ۳ دانشگاه**

وی در پاسخ به اینکه آیا دانشگاه‌های ایرانی نیز می‌توانند دانشجوی آنلاین خارجی جذب کنند، خبر داد: برای اولین بار مجوز آموزش آنلاین برای دانشجویان خارجی صادر شده است. بیش از این، آموزش صرفاً به صورت حضوری بود.

قنبری باغستان اسامی دانشگاه‌های دریافت کننده مجوز آموزش آنلاین را دانشگاه‌های البرز، دانشگاه خوارزمی و دانشگاه فردوسی مشهد اعلام کرد و افزود: ما از سال گذشته به دانشگاه‌های بزرگ و علاقه‌مند اعلام کردیم تا زیرساخت‌های لازم برای ارائه آموزش الکترونیکی را فراهم کنند تا مجوز لازم را دریافت نمایند.

آمار نهایی ثبت‌نام در آزمون دکتری سال ۱۴۰۵ اعلام شد



بیش از ۱۷۱ هزار نفر در آزمون ورودی مقطع دکتری (Ph.D) نیمه متمرکز سال ۱۴۰۵ ثبت نام کردند.

آزمون ورودی دکتری تخصصی نیمه متمرکز سال ۱۴۰۵ ثبت نام کردند.

وی افزود: فرصت ثبت نام از ۴ آبان آغاز شد و این فرصت در ۱۱ آبان تمدید شد و داوطلبان تا ۱۶ آبان ماه ۱۴۰۴ فرصت داشتند در آزمون ثبت نام کنند.

مدیرکل روابط عمومی سازمان سنجش گفت: آزمون ورودی مقطع دکتری (Ph.D) نیمه متمرکز سال ۱۴۰۵ طبق «قانون سنجش و پذیرش دانشجو در دوره‌های تحصیلات تکمیلی در دانشگاه‌ها و مراکز آموزش عالی کشور» و مصوبات شورای سنجش و پذیرش دانشجو در دوره‌های تحصیلات تکمیلی، در دو مرحله شامل: ۱. سنجش علمی (آزمون متمرکز) و ۲. مصاحبه علمی، سنجش عملی و ارزیابی سوابق آموزشی و پژوهشی و فناوری برگزار می‌شود.

کریمیان اظهار کرد: آزمون دکتری ۱۴۰۵ روز جمعه ۱۰ بهمن ماه ۱۴۰۴ جهت ورود به رشته‌های دوره‌های روزانه، روزانه - غیردولتی، نوبت دوم، پیام نور، غیرانتفاعی، پردیس خودگردان و مشترک دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی و همچنین دانشگاه آزاد اسلامی برگزار می‌شود.

گسترش روابط استراتژیک ایران و روسیه در مسیر علمی و آکادمیک



در این نشست، با اشاره به همکاری میان دانشگاه‌های ایران با دانشگاه‌های روسیه در حوزه‌های فنی و صنعتی، دو طرف بر استفاده از ظرفیت‌های گسترده علمی و فناوری ایران و روسیه در راستای گسترش تعاملات دانشگاهی تأکید کردند.

همچنین در این دیدار، در خصوص همکاری‌های مشترک در حوزه‌های فناوری‌های نو، علوم پایه، مهندسی، فناوری، فضایی، هوش مصنوعی، حمل‌ونقل، انرژی، محیط‌زیست، علوم زمین، اقیانوس‌شناسی، سلامت و پزشکی گفت و گو شد.

توسعه همکاری در زمینه آموزش زبان‌های فارسی و روسی، تبادل استاد و دانشجو، و تعامل میان کرسی‌ها و مراکز نوع دوم یونسکو، شهرهای خلاق و یادگیرنده از دیگر محورهای گفت‌وگو بود.

شمس‌بخش و الکساندر یانکین در این دیدار، با تأکید بر اهمیت یادگیری دو کشور از تجربیات یکدیگر در وضعیت تحریم، بر ضرورت استفاده از نیروهای توان‌مند در مسیر توسعه علمی تأکید کردند.

پیگیری طرح مسکن اعضای هیات علمی توسط وزیر علوم

وزیر علوم، تحقیقات و فناوری در تماسی تلفنی با رئیس دانشگاه صنعتی سهند، آخرین وضعیت طرح احداث مسکن اعضای هیات علمی این دانشگاه را جویا شد.

به گزارش وزارت علوم، حسین سیمایی در تماس تلفنی با اسماعیل فاتحی‌فر رئیس دانشگاه صنعتی سهند، آخرین وضعیت طرح احداث مسکن اعضای هیات علمی و فعالیت‌های مرتبط با صنعت این دانشگاه را جویا شد. وزیر علوم، تحقیقات و فناوری در ادامه از رئیس دانشگاه صنعتی سهند، برنامه‌های وی در خصوص گسترش ارتباطات میان دانشگاه و صنعت را خواستار شد که پس از استماع برنامه‌های فاتحی‌فر، از وی خواست تا از فرصت باقیمانده تا پایان دوره مدیریت خود به نحو احسن استفاده کرده و برنامه‌های در دست اقدام را تا رسیدن به نتیجه دنبال کند.

حسین سیمایی ۲۳ اسفندماه ۱۴۰۴ در سفر استانی خود به آذربایجان شرقی، پروژه احداث مسکن دانشگاه صنعتی سهند را کلنگ زد و این طرح را در راستای اهداف وزارت علوم در تأمین مسکن استادان، بویژه اعضای هیات علمی جوان دانشگاه‌ها و ایجاد خوابگاه‌های متهایلی خواند و گفت: امیدوارم سایر دانشگاه‌ها نیز این گونه طرح‌ها را پیگیری و اجرایی کنند.



معاون آموزشی وزارت علوم:

جمعیت دانشجویی کشور ۳۰ درصد افت کرد



معاون آموزشی وزارت علوم با اعلام اینکه جمعیت دانشجویی کشور از ۴ میلیون و ۴۰۰ هزار نفر به ۳ میلیون و ۱۰۰ هزار نفر کاهش یافته است، گفت: ۳۰ درصد افت جمعیت دانشجویی داریم.

به گزارش مهر، نخستین جلسه کارگروه مدیریت آموزش عالی استان البرز، با حضور ابوالفضل واحدی معاون آموزشی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، بیژن عبدلهی رئیس دانشگاه خوارزمی به عنوان دانشگاه مادر و معین استان و رؤسای سایر دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی استان، در دانشگاه خوارزمی برگزار شد.

معاون آموزشی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری در این جلسه، با اشاره به پیشینه پرافتخار آموزش عالی کشور، به چالش‌های پیش رو پرداخت. وی با اعلام اینکه جمعیت دانشجویی کشور از ۴ میلیون و ۴۰۰ هزار نفر به ۳ میلیون و ۱۰۰ هزار نفر کاهش یافته، گفت: سسی درصد افت جمعیت دانشجویی داریم. بخشی از آن به نرخ جمعیت برمی‌گردد، اما به نظر می‌رسد بخش عمده، ناشی از تغییر الگوها و مدل‌هایی است که کل دانشجویها، دانشگاه‌ها و خانواده‌های ما دارند.

واحدی توضیح داد: یک زمانی مدرک، تنها ملاک رسمی استخدام بود. الان این نگاه و الگو تغییر پیدا کرده است. صنایع و شرکت‌ها فقط دنبال فردی با مدرک متناسب نیستند، بلکه دنبال فردی با مهارت‌ها، تخصص‌ها و آمدگی‌های لازم و مدرک متناسب هستند.

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک دماوند

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۶/۳۰۱۰۵۸/۳۴۹۸ مورخ ۱۴۰۶/۰۷/۰۳ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دماوند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سیمین قاسمی مطلق فرزند جعفر بشماره شناسنامه ۹۴۱۳ صادره از تهران به شماره ملی ۰۰۸۱۶۷۲۵۶۱ در ششدانگ یک قطعه زمین بدون درج اعینانی با کاربری کشاورزی به مساحت ۲۴۷/۱۲ مترمربع در پلاک ۱۵۸۸ فرعی از ۸۹ اصلی واقع در هومند اسپرد از محل مالکیت مشاعی شخص متقاضی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۶/۰۸/۱۹

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۶/۰۹/۰۴

رئیس ثبت اسناد و املاک دماوند – امیر تفرقی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک دماوند

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۶/۳۰۱۰۵۸/۴۵۱۱۴ مورخ ۱۴۰۶/۰۷/۲۶ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دماوند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرا علوی فرزند محمد باقر بشماره شناسنامه ۳۹۸۶ صادره ازدماوند به شماره ملی ۰۲۹۹۰۰۹۹۶۱ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۳۷۵ مترمربع در پلاک ۴۵ فرعی اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۵۸ فرعی از ۱۱۹ اصلی واقع در مراکز خریداری از مالک رسمی آقای علی اکبر علوی (از سهم الارث محمدمدقار علوی) محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۶/۰۸/۱۹

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۶/۰۹/۰۴

رئیس ثبت اسناد و املاک دماوند – امیر تفرقی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک دماوند

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۶/۳۰۱۰۵۸/۴۵۰۹۸ مورخ ۱۴۰۶/۰۷/۲۹ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دماوند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرا علوی فرزند محمدمدقار بشماره شناسنامه ۳۹۸۶ صادره از دماوند به شماره ملی ۰۲۹۹۰۰۹۹۶۱ در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۲۱۱۵ مترمربع در پلاک ۵۲ فرعی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۵۸ فرعی از ۱۱۴ اصلی واقع در مراکز خریداری از مالک رسمی آقای علی اکبر علوی (از سهم الارث محمدمدقار علوی) محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشارنوبت اول: ۱۴۰۶/۰۸/۱۹

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۶/۰۹/۰۴

رئیس ثبت اسناد و املاک دماوند – امیر تفرقی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک دماوند

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۶/۳۰۱۰۵۸/۳۴۹۸ مورخ ۱۴۰۶/۰۷/۰۳ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دماوند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حیدررضا انصاری فر فرزند سلمان بشماره شناسنامه ۱۷۶۱۶۹ صادره از تهران به شماره ملی ۰۰۸۱۱۶۳۶۱۱ در ششدانگ یک قطعه زمین بدون درج اعینانی با کاربری کشاورزی به مساحت ۱۰۲/۰۳ مترمربع در پلاک ۶۱۸۸ فرعی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۵۴۰ فرعی از ۵۶ اصلی واقع در مشاء از محل مالکیت مشاعی شخص متقاضی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۶/۰۸/۱۹

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۶/۰۹/۰۴

رئیس ثبت اسناد و املاک دماوند – امیر تفرقی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک دماوند

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۶/۳۰۱۰۵۸/۴۴۷۶۶ مورخ ۱۴۰۶/۰۷/۲۶ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دماوند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای آریا دلچوان قدرتی فرزند محمدرضا بشماره شناسنامه ۸۲۳ صادره از تهران به شماره ملی ۰۰۷۲۹۲۱۱۱۱ در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مشجر به مساحت ۱۵۸۲/۱۵ مترمربع در پلاک ۲۲۱۱ فرعی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۱۹۴ فرعی از ۱۷۲ اصلی واقع در وادان خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای قاسم حاج نورمحمدی فرزند کربلایی علی محمد محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۶/۰۸/۱۹

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۶/۰۹/۰۴

رئیس ثبت اسناد و املاک دماوند – امیر تفرقی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک دماوند

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۶/۳۰۱۰۵۸/۳۳۳۳۸ مورخ ۱۴۰۶/۰۷/۲۱ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دماوند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی مریم کریمی فرزند حسن بشماره شناسنامه ۹۹۸۴ صادره از تهران به شماره ملی ۰۰۷۲۶۱۱۶۴۲۲ در ششدانگ یک قطعه زمین بدون درج اعینانی با کاربری کشاورزی به مساحت ۱۰۰۰ مترمربع در پلاک ۱۲۴ فرعی از ۱۹۴ اصلی مفروز و مجزی شده واقع در صالح آباد از محل مالکیت شخص متقاضی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۶/۰۸/۱۹

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۶/۰۹/۰۴

رئیس ثبت اسناد و املاک دماوند – امیر تفرقی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک دماوند

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۶/۳۰۱۰۵۸/۴۴۷۵۷ مورخ ۱۴۰۶/۰۷/۲۶ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دماوند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ارش دلچوان قدرتی فرزند محمدرضا بشماره شناسنامه ۸۵ صادره از تبریز به شماره ملی ۱۳۷۸۷۲۵۳۲۱ در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مشجر به مساحت ۷۸۲/۱۵ مترمربع در پلاک ۳۱۱۱ فرعی اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۲۱۹ فرعی از ۷۲ اصلی واقع در وادان خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای قاسم حاج نورمحمدی فرزند کربلایی علی محمد محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۶/۰۸/۱۹

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۶/۰۹/۰۴

رئیس ثبت اسناد و املاک دماوند – امیر تفرقی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک دماوند

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۶/۳۰۱۰۵۸/۳۳۳۳۳ مورخ ۱۴۰۶/۰۷/۰۳ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دماوند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید محمود سادات مادر شاهی فرزند سیدمحمدعلی بشماره شناسنامه ۶۶۹ صادره ازمشهد به شماره ملی ۰۲۹۲۹۹۰۵۷ در ششدانگ یک قطعه باغ محصور به مساحت ۳۸۰/۹۳ مترمربع در پلاک ۳۲۰ فرعی از ۸۶ اصلی مفروز و مجزی شده واقع در چارشرف خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای نصرالله جوشقانی (سهم الارث عشرت جوشقانی و از سهم الارث حسن النجری) محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۶/۰۸/۱۹

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۶/۰۹/۰۴

رئیس ثبت اسناد و املاک دماوند – امیر تفرقی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک دماوند

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۶/۳۰۱۰۵۸/۳۳۳۳۳ مورخ ۱۴۰۶/۰۷/۰۳ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دماوند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم ربابه آذربیان فرزند مجید بشماره شناسنامه ۱۵۸۷ صادره از دماوند به شماره ملی ۰۲۹۲۹۲۳۸۳ در ششدانگ یک قطعه زمین با بنا و باغچه به مساحت ۱۰۱۵/۵۰ مترمربع در پلاک ۱۹۲۵ فرعی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۵۰/۱ فرعی از ۹۳ اصلی واقع در سرپندان خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای آقاجان (از محل سهم الارث طابوس جعفری برابر اقرار نامه عادی مورخه ۱۴۰۲/۰۸/۰۱) محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۶/۰۸/۱۹

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۶/۰۹/۰۴

رئیس ثبت اسناد و املاک دماوند – امیر تفرقی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک دماوند

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۶/۳۰۱۰۵۸/۳۴۹۸۸ مورخ ۱۴۰۶/۰۷/۰۳ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دماوند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدرضا جعفری نهی فرزند حسین بشماره شناسنامه ۶۸۷ صادره از تهران به شماره ملی ۰۰۶۶۶۸۷۴۶۱ در ششدانگ یک قطعه زمین مشجر به مساحت ۲۰۰۰/۸۴ مترمربع در پلاک ۷۳ فرعی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۳۰۱ فرعی از ۷۴ اصلی واقع در کوهان از محل مالکیت مشاعی شخص متقاضی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۶/۰۸/۱۹

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۶/۰۹/۰۴

رئیس ثبت اسناد و املاک دماوند – امیر تفرقی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک دماوند

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۶/۳۰۱۰۵۸/۳۴۹۸۱ مورخ ۱۴۰۶/۰۷/۰۳ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دماوند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سامان سجده ه فرزند علی بشماره شناسنامه ۱۲۱۴۵ صادره از تهران به شماره ملی ۰۰۳۳۷۲۰۵۰۵ درسه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت ۲۰۰۰/۸۴ مترمربع در پلاک ۷۳ فرعی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۳۰۱ فرعی از ۷۴ اصلی واقع در کوهان از محل مالکیت مشاعی شخص متقاضی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۶/۰۸/۱۹

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۶/۰۹/۰۴

رئیس ثبت اسناد و املاک دماوند – امیر تفرقی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک دماوند

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۶/۳۰۱۰۵۸/۳۴۹۸۱ مورخ ۱۴۰۶/۰۷/۰۳ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دماوند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم ربابه آذربیان فرزند مجید بشماره شناسنامه ۱۵۸۷ صادره از دماوند به شماره ملی ۰۲۹۲۹۲۳۸۳ در ششدانگ یک قطعه زمین با بنا و باغچه به مساحت ۱۰۱۵/۵۰ مترمربع در پلاک ۱۹۲۵ فرعی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۵۰/۱ فرعی از ۹۳